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Değerli Meslektaşlarım, 
 
Otomotiv sektörü geçtiğimiz haftalarda koronavirüs krizi nedeniyle büyük çaplı olumsuz etkilerle karşılaştı. 
Belki sizler de benim gibi, üretim tesislerinin yeniden açılmaya başladığına dair haberleri heyecanla takip 
ediyorsunuzdur. Araç üretimlerinin başlayacağını duyuyoruz, ancak ne yazık ki, bu kararlar ya erteleniyor ya 
da üretimin yavaş yavaş eski hızına ulaşmasına izin veriliyor; dolayısıyla henüz tüm ekiplerimizi göreve davet 
edemiyoruz. 
 
Bu durum ne kadar sinir bozucu ve endişe verici olsa da bizi etkilemesine izin veremeyiz! Formel D olarak 
salgının başından beri Nisan ayı boyunca üretimimizin düşeceğini ve Haziran ayının sonuna kadar kademeli 
olarak normal seviyeye dönebileceğimizi öngördük. Planlamamızı bu model doğrultusunda yeniden 
düzenledik. Ve şu anda bu öngörüleri destekleyen sinyaller alıyoruz. 
Genel olarak bu gelişmeler beklentilerimiz çerçevesinde gerçekleşiyor. 
Pek çok ülkede korona tedbirlerinin hafifletilmesine karşın, korunma önlemlerine uygun hareket etmeyi 
sürdürmenizi rica ediyoruz. 
Çalışma alanında, bu zamana kadar olduğu gibi, etrafınızdakilerle aranızda en az 1,5 metre mesafe 
bırakmaya ve elinizi sık sık yıkamaya devam ediniz. www.formeld.sharepoint.com adresindeki intranet 
sayfamız üzerinden sağlık ve güvenlik tedbirleri ile güncel haberler hakkında sizleri bilgilendirmeye devam 
edeceğiz. 
 
Tüm istihdam olanaklarını korumak hedefine olan bağlılığımız halen devam etmektedir. Bu hedefi 
gerçekleştirebilmek için kısa süreli çalışma gibi devlet teşvik programlarından yararlanmaya devam edeceğiz. 
5000’den fazla Formel D çalışanı dünya genelinde kısa süreli çalışma ve benzeri programlar kapsamında 
kalmaya devam edecek. Bazı ülkelerde korona tedbirleri hafifletilse bile bu teşvik programlarının sağladığı 
destek olmadan her ülkede ve her üretim tesisinde normal çalışma düzenine geçebilmemiz biraz daha zaman 
alacak. Sizden bu konuda bir kez daha destek ve anlayış talep ediyorum. 
Şu an için evden çalışmaya devam eden çalışanlarımız: 
Mayıs ayından itibaren, kademeli olarak normal çalışma düzenine dönüş yapacağız; gerekli görülen 
durumlarda ayrı çalışma yöntemini uygulayacağız. Dolayısıyla, bazıları ofiste çalışırken, bazıları evden 
çalışmaya devam edecek. Bu gruplar sık sık değiştirilecek. Elbette mümkün olduğunca bireysel şartlar 
gözetilecek. 
 
Formel D’nin mevcut faaliyetleri hakkında sizlerle bazı bilgiler paylaşmak istiyorum. Korona krizinin getirdiği 
sıra dışı etkilere rağmen, Mart ayı içerisinde genel olarak olumlu sonuçlar elde etmeyi başardık. Bu başarı, 
Avrupa’nın bazı bölgelerinde Mart ayının ilk haftalarının iyi geçirilmesi, Çin tarafında ise Mart ayının 
mükemmel geçirilmesi sayesinde elde edildi. Nisan ayı içerisinde daha önce görülmemiş ölçekte ve son 
derece ciddi olumsuz sonuçlar bekliyoruz. Ancak bu sonuçları zaten öngörmüştük. 
Bu zor zamanlarda dahi, Formel D projelerinde elde edilen yeni başarıları sizlerle paylaşmaktan memnuniyet 
duyuyorum: Ambalaj yönetimi alanında Volkswagen’den büyük kapsamlı bir sözleşme aldık; elektronik ticari 
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araç firması EVUM ilk siparişini bize verdi; ve Spartanburg, Güney Karolina’daki BMW tesislerinde yeni Kalite 
Kontrol faaliyetlerimize (QCC) başladık. Emeği geçen tüm çalışanlarımızı tebrik ediyorum. Emeğinize sağlık! 
Ayrıca ABD’de imalatçılara ve filo işletmecilerine araç içi sıhhi temizlik faaliyetlerine yönelik hizmet veriyoruz. 
Bence bu yaratıcılığımızı ve ruhumuzu kullanarak yeni yollar, yeni ürünler dolayısıyla yeni faaliyet alanları 
bulabileceğimiz fikrinin olumlu bir örneği. 
Önümüzdeki haftalarda zorluklarla karşılaşmaya devam edeceğiz, ancak güçlü bir ekip olarak hep birlikte bu 
krizin üstesinden başarı ile gelebileceğimize olan güvenim tam. 
 
Bağlılığınız için teşekkür ediyorum. 
 
Birlikte, biz Formel D’yiz! 
 
 
CORONA TASK FORCE 
 
ctf@formeld.com 
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